
HORAIRES HOP À LA DEMANDE A   Direction Rubrouck - Contour de l’Église

HORAIRES HOP À LA DEMANDE A   Direction Bavinchove - Gare

Ligne Hop à la demande A1 DU LUNDI AU SAMEDI
RUBROUCK Contour de l'Église 07:10 12:30 14:55 18:35

ARNEKE Gare 07:17 12:37 15:02 18:42
OCHTEZEELE Mairie 07:22 12:42 15:07 18:47

NOORDPEENE Plaine du Château 07:26 12:46 15:11 18:51
ZUYTPEENE Place 07:30 12:50 15:15 18:55

WEMAERS-CAPPEL Mairie 07:32 12:52 15:17 18:57
CASSEL Rue de Watten 07:36 12:56 15:21 19:01
CASSEL Place 07:38 12:58 15:23 19:03
CASSEL EHPAD 07:41 13:01 15:26 19:06

OXELAËRE Place 07:43 13:03 15:28 19:08
BAVINCHOVE Gare 07:45 13:05 15:30 19:10

Ligne Hop à la demande A2 DU LUNDI AU SAMEDI
RUBROUCK Contour de l'Église 09:15 16:30

ARNEKE Gare 09:22 16:37
ZERMEZEELE Zermezeele 09:29 16:44

HARDIFORT Le Peckel 09:32 16:47
HARDIFORT Mairie 09:35 16:50

WEMAERS-CAPPEL  Mairie 09:41 16:56
CASSEL Rue de Watten 09:49 17:04
CASSEL Place 09:52 17:07
CASSEL EHPAD 09:55 17:10

OXELAËRE Place 09:57 17:12
BAVINCHOVE Gare 09:59 17:14

Le dimanche, un circuit plus court est proposé entre la place de Cassel et la gare de Bavinchove.

DIMANCHE
CASSEL Place 09:25 12:40 15:25 16:05 18:50
CASSEL EHPAD 09:28 12:43 15:28 16:08 18:53

OXELAËRE Place 09:30 12:45 15:30 16:10 18:55
BAVINCHOVE Gare 09:32 12:47 15:32 16:12 18:57

Du lundi au samedi, 2 circuits différents sont proposés : A1 et A2.

Ligne Hop à la demande A2 DU LUNDI AU SAMEDI
BAVINCHOVE Gare 10:45 17:40

OXELAËRE  Place 10:47 17:42
CASSEL EHPAD 10:49 17:44
CASSEL Place 10:52 17:47
CASSEL Rue de Watten 10:55 17:50

WEMAERS-CAPPEL Mairie 11:03 17:58
HARDIFORT Mairie 11:09 18:04
HARDIFORT Le Peckel 11:12 18:07

ZERMEZEELE Zermezeele 11:15 18:10
ARNEKE Gare 11:22 18:17

RUBROUCK Contour de l'Église 11:29 18:24

Le dimanche, un circuit plus court est proposé entre la gare de Bavinchove et la place de Cassel.

Du lundi au samedi, 2 circuits différents sont proposés : A1 et A2.

Ligne Hop à la demande A1 DU LUNDI AU SAMEDI
BAVINCHOVE Gare 08:50 14:30 16:10 19:10

OXELAËRE Place 08:52 14:32 16:12 19:12
CASSEL EHPAD 08:54 14:34 16:14 19:14
CASSEL Place 08:57 14:37 16:17 19:17
CASSEL Rue de Watten 08:59 14:39 16:19 19:19

WEMAERS-CAPPEL  Mairie 09:03 14:43 16:23 19:23
ZUYTPEENE Place 09:05 14:45 16:25 19:25

NOORDPEENE Plaine du Château 09:09 14:49 16:29 19:29
OCHTEZEELE Mairie 09:13 14:53 16:33 19:33

ARNEKE Gare 09:18 14:58 16:38 19:38
RUBROUCK Contour de l'Église 09:25 15:05 16:45 19:45

DIMANCHE
BAVINCHOVE Gare 10:30 14:15 15:50 18:10 19:10

OXELAËRE Place 10:32 14:17 15:52 18:12 19:12
CASSEL EHPAD 10:34 14:19 15:54 18:14 19:14
CASSEL Place 10:37 14:22 15:57 18:17 19:17




